EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 021/2015
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2014

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, R E S O L V E:

C O N V O C A R

Os candidatos relacionados no Anexo I deste Edital, todos aprovados no Concurso Público n.º
001/2014, para o provimento das vagas de cargo público do Executivo Municipal, à comparecer
no setor de Recursos Humanos desta Municipalidade, para preenchimento de vagas de
Provimento Efetivo, munido dos seguintes documentos:

- Carteira de trabalho e Previdência Social – CTPS, acompanhada do cartão de inscrição
no PIS ou PASEP

- Cópia da carteira de Identidade
- Cópia do CPF
- Cópia do Título de eleitor
- 2 fotos 3x4 recentes
- copia do(s) registros(s) de nascimento(s) do(s) filho(s) menor(es) acompanhado da

carteira de vacinação
- cópia do comprovante de endereço
- cópia da certidão de casamento e/ou nascimento;
- Atestado médico admissional;
- RG e CPF dos dependentes;
- Comprovação de titularidade de Conta Bancária

OBS.: Além destes documentos, o candidato deverá comprovar os requisitos constantes no
item 2 do Edital de Concurso.

O não comparecimento em 05 (cinco) dias úteis, após a publicação deste ato, implicará na
desistência automática da vaga.

Pato Bragado - PR, em 28 de maio de 2015.

Arnildo Rieger
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO I – EDITAL N.º 021/2015

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2014

COLABORADOR PROFISSIONAL VI - MEDICO CLINICO GERAL
CLASSIF. INSC. NOME

3º 463476 RENAN DOS SANTOS TORTAJADA

COLABORADOR PROFISSIONAL II - CONTADOR
CLASSIF. INSC. NOME

1º 463327 ALLAN VINICIUS KOTZ